[bookmark: _GoBack]別記様式第１号（第７条関係）

山口県中小企業者等向け省・創・蓄エネ設備設置補助金交付申請書

　　年　　月　　日

山口県知事　様

申請者　郵便番号
住　　所
法人の名称
代 表 者

山口県中小企業者等向け省・創・蓄エネ設備設置補助金の交付を受けたいので、山口県補助金等交付規則第３条の規定により、下記のとおり申請します。
記
１　補助事業に要する経費
（１）補助対象経費　　　　　　　　円
（２）補助金額　　　　　　　　円 （千円未満切捨て）

　　　≪補助金額の算出根拠≫
	区分
	補助対象設備
	補助金額の計算式

　　　　※要綱別表３に基づいて記載してください。

２　添付書類
（１）事業計画書及び収支予算書
（２）その他知事が必要と認める書類

別記様式第

１

号（第

７

条関係）

山口県

中小企業者等向け省・創・蓄エネ設備設置

補助金

交付申請書

年

月

日

山口県知事

様

申請者

郵便番号

住

所

法人の名

称

代

表

者

山口県

中小企業者等向け省・創・蓄エネ設備設置

補助金

の交付を受けたいので、

山口県補助

金等交付規則第３条

の規定により、

下記の

とおり

申請します。

記

１

補助事業に要する経費

（１）補助対象経費

円

（２）

補助金

額

円

（千円未満切捨て）

≪補助金額の算出根拠≫

区分

補助

対象設備

補助金額の計算式

※要綱別表３に基づいて記載してください。

２

添付書類

（１）事業計画書及び収支予算書

（２）その他知事が必要と認める書類

別記様式第 １ 号（第 ７ 条関係）     山口県 中小企業者等向け省・創・蓄エネ設備設置 補助金 交付申請書        年    月    日       山口県知事   様     申請者   郵便番号     住    所     法人の名 称     代   表   者       山口県 中小企業者等向け省・創・蓄エネ設備設置 補助金 の交付を受けたいので、 山口県補助 金等交付規則第３条 の規定により、 下記の とおり 申請します。   記   １   補助事業に要する経費   （１）補助対象経費          円   （２） 補助金 額          円   （千円未満切捨て）         ≪補助金額の算出根拠≫

区分  補助 対象設備  補助金額の計算式

     ※要綱別表３に基づいて記載してください。       ２   添付書類   （１）事業計画書及び収支予算書   （２）その他知事が必要と認める書類